
東京本部　事務所移転のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、業務の一層の拡充を図るため、弊社東京本部を下記の住所に移転する

ことになりました。

　これを機に、皆様のご期待にお応えできますよう一層サービスの向上に励む所存で

ございます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

 令和２年５月吉日

新　住　所 〒105-0011 東京都港区芝公園１丁目３番８号　苔香園ビル３階

【TEL】03-6809-1781　　【FAX】03-6809-1782

記

営業開始日 令和２年６月１日（月）

代表取締役 筒井康仁

たいこうえん


